Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes realize a manutenção dos banheiros,

condicionadores de ar e aparelhos para tratamento de saúde que se encontram

quebrados na Unidade de Pronto Atendimento – UPA.

Tal pedido se justifica ante as diversas solicitações dos usuários e,

inclusive, reforça indicações anteriores nesse sentido (como a de nº160/2017).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de abril de 2018.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 073/2018

Recebida em 02/04/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
02/04/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..